АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024 № 790

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 19.07.2011 № 1533 «О создании муниципального казенного учреждения

«Центр управления городскими дорогами»

    На   основании   постановления   администрации   города   Владимира
от  30.01.2024  №  186  «О  передаче  функций  из  муниципального  казенного
учреждения  города  Владимира  «Благоустройство»  в  муниципальное  казенное
учреждение  «Центр  управления  городскими  дорогами»,  в  целях  приведения
предельной  штатной  численности  работников  муниципального  казенного
учреждения   «Центр   управления   городскими   дорогами»   в   соответствие
изменению функционала постановляю:
         1. Внести  изменение  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  19.07.2011  № 1533  «О  создании  муниципального  казенного  учреждения
«Центр  управления  городскими  дорогами»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  10.12.2013  № 4538,
от 14.11.2014 № 4260, от 26.05.2015 № 1845, от 20.01.2016 № 75, от 18.04.2016
№ 1019,  от  01.11.2017 № 3674,  от  04.02.2019 № 240,  от  28.12.2019 № 3613,
от 18.02.2022 № 435, от 24.10.2023 № 4324), заменив в пункте 1 цифры «604»
цифрами «668».
    2.  Действие      настоящего      постановления      распространяется
на правоотношения, возникшие с 30.01.2024.
        3. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.
        4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Серегина Г.С.

И.о. главы города                                                  В.А. Гарев